2020/05/13 13:04:38 / SA077802_ユニフォームネクスト株式会社_適時開示書類

2020年５月14日

各　位

会 社 名 ユニフォームネクスト株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 横 井 康 孝

（コード番号  3566 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 吉 川 　 貴 之

（TEL. 0776-43-1034）

業績予想及び配当予想の修正（未定）に関するお知らせ

  最近の動向を踏まえ、2020年２月７日に公表しました業績予想及び配当予想を下記のとおり修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

　2020年12月期通期業績予想数値の修正（2020年１月１日～2020年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,524 371 370 244 98.26

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増 減 額 （ Ｂ - Ａ ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2019年12月期）
4,714 361 363 241 97.87

修正の理由

　2020年４月７日に日本政府より発令された緊急事態宣言及び各自治体からの休業要請や外出自粛

要請を受け、当社の商品販売先である全国の商業施設・店舗等において営業休止や縮小、各種イベン

トの中止等が行われております。その影響を受け、当社の売上高は前回発表数値を下回る見込みであ

ります。先行きについて新型コロナウイルス感染症の感染拡大による影響は不透明な状況が続いて

おり、現時点では合理的な業績予想の算定が困難となっております。

　従いまして、2020年２月７日に公表いたしました業績予想を一旦取り下げ、未定とさせていただき

ます。

　今後、業績予想の算定が可能となった時点で、改めて公表いたします。

本文

2020/05/13 13:04:38 / SA077802_ユニフォームネクスト株式会社_適時開示書類

２．配当予想の修正について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想 － 0.00 － 10.00 10.00

今 回 修 正 予 想 0.00 － 未定 未定

当 期 実 績 －

（ご参考）前期実績

（2019年12月期）
－ 0.00 － 10.00 10.00

修正の理由

　当社は継続的な成長と株主の皆様への利益還元を経営の最重要目標として位置付けており、継続的

な成長のための財務体質の強化と株主の皆様への継続的かつ安定的な利益還元とのバランスを勘案

しつつ、株主の皆様への利益還元を充実していくことを基本方針としております。

　しかしながら、上記のとおり2020年12月期の業績予想を「未定」とすることから、2020年12月期の

配当予想につきましても「未定」とさせていただきます。

　今後、配当予想の算定が可能となった時点で、改めて公表いたします。

以　上

本文